
UCHWAŁA Nr XXI/151/16 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

w sprawie opinii dotyczącej otwarcia ośrodka rehabilitacji dzikich zwierząt w Ławkach   

Gmina Ryn. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2016 r, poz. 446 ) oraz art. 75 ust.2, pkt. 7  ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o 
ochronie przyrody (Dz. U. z 2015r.  poz. 1651 ze zmianami )  Rada Miejska w Rynie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie przedsięwzięcie polegające na utworzeniu i prowadzeniu 
ośrodka rehabilitacji dzikich zwierząt na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 105/2 
położonej w Ławkach, Gmina Ryn przez Panią Elizę Ziemską.    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie 

                                                                     Jarosław Filipek 


